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Referat - SPF Seniorerna Östersund firade 90-åringar 

 

SPF Seniorerna Östersund har sedan några år tillbaka hyrt publikhallen på travet för sína 

månadsträffar. Det är en praktisk lösning då deltagarna kan köpa lunch i Spiltas restaurang 

före arrangemanget i publikhallen. Denna gång 30 mars 2026 var det ca 80 deltagare. 

I måndags passade SPF på att fira Östersundstravet som nyligen haft sitt 90-årsjubileum. 

Inom SPF Seniorerna Östersund finns det ca 900 medlemmar.  

Ordföranden Per Söderberg kollade upp hur många som fyller 90 år i år. Det visade sig att 

det är 11 personer som kan fira på samma sätt som Östersundstravet. Dessa 11 personer fick 

en särskild inbjudan och det var fyra som hade möjlighet att vara med. I Hildas kapell ingår 

två blivande 90-åringar - Valter Granlund och Lasse Forsberg. Det innebar att det blev sex 

personer vi bordet med tårta o kaffe + ordföranden som var värd. 

 

 
90-årsfirande Inga Nordström, Lilian Henriksson, Karin Edström Lasse Forsberg,  
Ove Hallin och Valter Granlund 
                                                                                                                                Foto: Sven-Olof Andersson 
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Östersundstravets historia med framgångsrika hästar och kuskar presenterades av Gunnar 

Karlsson, Örjan Eriksson och Bertil Byström. Bertil Byström gjorde reklam för vilken positiv 

känsla som finns då man är hästägare tillsammans.  

 

 
Informatörerna: Gunnar Karlsson, Bertil Byström, Mats Bragée och Örjan Eriksson.  
                                                                                                                              Foto: Sven-Olof Andersson 

 

Ordföranden passade på att redovisa den upplevelse som delägarna i Sanity hade under flera 

framgångsrika år. 

Avdelningens nya evenemangsansvarige Ann-Mari Nilsson och mötesdeltagarna var mycket 

nöjda med historiekavalkaden. 

Efter kaffepausen för de som köpt biljett inklusive morotskaka underhöll Hildas kapell med 

fina låtar och trevliga historier. 

Föreningens utbildningsansvarige Iréne Westberg informerade om nästa träff som är onsdag 

den 8 april med ”Introduktion för nybörjare i AI”. 
                                                                                                                                             Text: Per Söderberg  


